ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL MAYNARD

Praça da Matriz, s/n Centro- General Maynard- SE – CEP: 49750-000 Tel:(79)3268-1162

Email: camaragalmaynard@hotmail.com - CNPJ: 32752750/0001-06

PORTARIA Nº. 07/2023
DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

NOMEIA SERVIDOR DA CÂMARA
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
CORRELATAS.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL
MAYNARD, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo
art. 14, inciso XVIII do Regimento Interno da Câmara Municipal.

DETERMINA:

 Art. 1º - Nomear o Sr. LUAN JAMIN SOUZA DE OLIVEIRA, portadora do RG:
3.350.447-4 SSP/SE e inscrita no CPF: 049.069.645-75, para exercer o cargo de CHEFE DE
DEPARTAMENTO, de provimento em comissão, do quadro de pessoal do Poder Legislativo
Municipal.

          Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

      Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. Publique-se. Registre-se.

       Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de General Maynard (SE), em 02
de janeiro de 2023.

ALYSON ANDREOLLY DOS SANTOS

PRESIDENTE